

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Gl. Hasseris VVS ApS**

**Nørholmsvej 45, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 42 43 00 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

**Henrik Schmidt Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gl. Hasseris VVS ApS  
Nørholmsvej 45  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 43 00 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Schmidt Pedersen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med VVS og blikkenslagerarbejde og hermed forbundet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.557 t.kr. mod 1.402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.557.098</b>	<b>1.402.210</b>
1 Personaleomkostninger	-1.472.490	-1.450.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.128	-78.046
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.480</b>	<b>-126.332</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.722	-8.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.758</b>	<b>-134.546</b>
Skat af årets resultat	10.984	17.170
<b>Årets resultat</b>	<b>16.742</b>	<b>-117.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.742	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.742</b>	<b>-117.376</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	140.000	210.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>210.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.818	10.946
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.818</u>	<u>10.946</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>147.818</u></b>	<b><u>220.946</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	37.083	63.150
	Varebeholdninger i alt	<u>37.083</u>	<u>63.150</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.313	182.568
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>148.313</u>	<u>192.568</u>
	Likvide beholdninger	389.732	321.130
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>575.128</u></b>	<b><u>576.848</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>722.946</u></b>	<b><u>797.794</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	104.819	-103.085
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>144.819</b>	<b>-63.085</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.520	48.608
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.520</b>	<b>48.608</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.923	151.797
Selskabsskat	3.104	0
Anden gæld	453.580	660.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	545.607	812.271
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>545.607</b>	<b>812.271</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>722.946</b>	<b>797.794</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	49.692	-35.401	54.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-117.376	-117.376
Overført til overført resultat	0	-49.692	49.692	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-103.085	-63.085
Kontant kapitaludvidelse	0	191.162	0	191.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	16.742	16.742
Overført til overført resultat	0	-191.162	191.162	0
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>104.819</u></b>	<b><u>144.819</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.309.371	1.319.211
Pensioner	141.304	112.698
Andre omkostninger til social sikring	9.832	9.982
Personaleomkostninger i øvrigt	11.983	8.605
	<b><u>1.472.490</u></b>	<b><u>1.450.496</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.722	8.214
	<b><u>5.722</u></b>	<b><u>8.214</u></b>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	350.000	350.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-140.000	-70.000
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-210.000</u></b>	<b><u>-140.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>140.000</u></b>	 <b><u>210.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	320.432	320.432
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>320.432</u></b>	<b><u>320.432</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-309.486	-301.440
Årets afskrivninger	-3.128	-8.046
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-312.614</u></b>	<b><u>-309.486</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>7.818</u></b>	 <b><u>10.946</u></b>
